Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 238»

(МБДОУ «Детский сад № 238»)

ПРИКАЗ № 54/2

от  03.09.2018г.                                                                  г. Новокузнецк

О  назначении ответственного оператора

за заполнение АИС, КПМО и других

информационных баз

На основании письма ДоиН КО № 749/12 от 12.02.2010г., письма КоиН администрации

г.Новокузнецка от 09.04.2014г. № 1061

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за заполнение АИС «Образование Кемеровской

области», мониторинга КПМО и других информационных баз,  за координацию проекта

«Создание ЕИОС в МСО» на 2018-2019 учебный год  старшего воспитателя Иванову Т.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                     Сепп М.А.

С приказом ознакомлена:

Иванова Т.В.